
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/346/2020 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 25 maja 2020 r. 

w sprawie nadania statutu Ośrodkowi Kultury i Sztuki „Resursa Obywatelska" w Radomiu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz.713), art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 
1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 194) oraz 
art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 65 z późn. zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 

§ 1.  Samorządowej instytucji kultury pod nazwą Ośrodek Kultury i Sztuki „Resursa Obywatelska", zwanej 
dalej „Resursą", nadaje się statut w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Gmina Miasta Radomia przekaże Resursie, na podstawie umowy użyczenia na okres 10 lat, część 
nieruchomości położonej w Radomiu przy ulicach Rwańska 2 / Rynek 15 oraz Rwańska 4 / Rynek 14 / 
Grodzka 1, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności statutowej. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 682/2018 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 28 maja 2018 roku w sprawie 
nadania statutu Ośrodkowi Kultury i Sztuki  „Resursa Obywatelska" w Radomiu. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Radomiu 
 
 

Kinga Bogusz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 maja 2020 r.

Poz. 5975



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/346/2020

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 25 maja 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5975



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5975



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5975



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5975



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5975


		2020-05-29T08:56:18+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




